
  

ATPŪTA 

COSTA BLANCA,  

BALTAJĀ KRASTĀ 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Vidusjūras 200 km garajā piekrastes reģionā saule atpūtniekus priecē 320 dienas 

gadā. Tās siltais jūras ūdens reti kad ir zemāks par +250C. Savukārt tās piekrastes 

pilsētas, ciemati, vīna ražotnes un lagūnas garlaikoties neliks ne mirkli! 

Atpūta Costa Blanca piekrastē 4*viesnīcā Bahia de Calpe  

Iespēja izvēlēties ekskursijas atbilstoši savām interesēm! 
 

 27.09. – 04.10. 8 dienas                 EUR 985 
   
diena, maršruts         notikumi, apskates objekti 

piektdiena, 27.09. 

Rīga – Alikante  – Calpe 

 

 

 

 

 

****viesnīca Bahia de 

Calpe 

• 05:15 tikšanās Rīgas starptautiskajā lidostā (iepretim airBaltic kasēm) 

• 07:25 – 10:40 lidojums Rīga – Alikante (airBaltic lidojums) 

• Alikante – Benakantila kalnu pakājē izveidojusies apdzīvota vieta, kur šobrīd no Santa 

Barbaras cietokšņa paveras mūsdienu pilsētas panorāma. Alikantes pilsētas apskate 

• transfērs uz ****viesnīcu Bahia de Calpe (reģistrācija viesnīcā pēc pl.15:00) 

• viesnīca Bahia de Calpe atrodas dažu minūšu pastaigas attālumā no Kalpes vēsturiskā centra 

un Paseo Maritimo promenādes, Arenal – Bol pludmalē ar skatu uz Panyal Ifach klinti. 

Viesnīcai ir tieša pieeja pie jūras un pludmales, kā arī āra baseins un fitnesa centrs 

sestdiena, 28.09. – 

ceturtdiena, 03.10. 

Calpe 
****viesnīca Bahia de 

Calpe 

• atpūta pie Vidusjūras Costa de Blanca pludmalē vai ekskursiju programma 

• piedāvājam bagātīgu ekskursiju programmu pēc izvēles katrai dienai 

• dalība ekskursijās tiek garantēta, ja to piesakiet un apmaksājiet līdz 26.08.2024!   

piektdiena, 04.10. 

Caple – Alikante – Rīga  
• transfers uz lidostu  

• 11:40 – 16:45 lidojums Alikante – Rīga (airBaltic lidojums) 
 

  

2024 



 

PIEMAKSA PAR KOMFORTU UN ATLAIDES 

bērnam līdz 11 gadu vecumam (ieskaitot)  EUR 745 

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesnīcā 

(pēc izvēles vai tad, ja nav ar ko dalīt divvietīgu ) 

EUR 320 

 

Ceļazīmes cenā ietilpst 

• lidojums Rīga – Alikante – Rīga bagāžas pārvadāšana (8kg rokas bagāža, 

20kg  nododamā bagāža), ēdināšana nav iekļauta 

•  tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā;  
•  7 naktis divvietīgā istabā **** ar brokastīm;  

• IMPRO grupas vadītāja un vietējo, krieviski/angliski runājošu gidu 

pakalpojumi 

• ceļojuma apdrošināšana ar Covid riska segumu; (ceļojuma atcelšanas 

risks spēkā līdz 75g.v.) iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas 

Eiropas veselības  apdrošināšanas karti (EVAK) 

Ceļazīmes cena neietilpst  

• ekskursijas, pusdienas, vakariņas 

• (~45 - 50 EUR) dzeramnauda šoferim un vietējiem gidiem 

 

Pieteikšanās ceļojumam     Atteikšanās no ceļojuma 

avanss  otrā iemaksa pilna summa  atteikšanās datums līdz 26.07. pēc 26.07. pēc 26.08. 

EUR 150 līdz 26.07.  EUR 300 līdz 26.08. atlikusī summa   zaudētā summa EUR 125 EUR 300 visa summa 

• ja minētas iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

  

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti                       

• LR pilsoņa pase vai Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām 

• LR nepilsoņu pase, kas izdota pēc 2007.gada 19.novembra un  ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai  ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros 

nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja 

 

 IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 

e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

  

www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

  



 

Ekskursiju programma un cenas vienai personai! 
Ekskursiju norise atkarīga no interesentu skaita (nepieciešami vismaz 12 dalībnieki)! 

 

Ja kāds objekts dabas apstākļu vai citu neparedzamu apstākļu gadījumā nav pieejams 

apskatei, tas tiks aizvietots ar līdzvērtīgu vai atgriezta samaksa konkrētā apskates objekta 

ieejas biļešu vai ekskursijas  vērtībā 

 
diena, maršruts notikumi, apskates objekti 

sestdiena, 28.09. 

Calpe – Albufeira 

– Valencia – Calpe  

EKSKURSIJA –  Valensija, Albufeiras parks un lagūna 

• Albufeiras nacionālā parka teritorija senajās romiešu kartēs tika atzīmēta kā Nacarum Stagnum, bet arābi 

šo saldūdens ezeru dēvēja par Saules spoguli. Vairāk kā 20 ha lielai teritorijai 1986.gadā tika piešķirts 

Nacionālā parka statuss. Lalbufeira ir saldūdens ezers, kas atrodas jūras piekrastē un ir mājvieta vairāk nekā 

250 putnu sugām. Dosimies izbraukumā ar nelielu kuģīti pa mitrāju teritoriju, vērojot tur mītošos putnus 

• Valensijas pilsētas apskate – pilsētas senais kvartāls El Carmen ar seno rātslaukumu Plaza del 

Ayuntamiento. Skatīsim 15.gs būvētos nocietinājuma vārtus Torres de Serranos (apskate no ārpuses), 

1262.gadā būvēto katedrāli, La Lonja – 1498.gadā būvēto biržas namu, kur mūsdienās tiek rīkoti koncerti 

un dažādas izstādes. Protams, īstenu Valensijas sajūtu piedāvā tās tirgus – Mercado Central, kas ir viens no 

atraktīvākajiem Eiropā; brīvajā laikā iespēja apmeklēt Valensijas jaunāko pilsētas kvartālu, kuru izveidoja 

slavenākie Spānijas arhitekti izžuvušās Turijas upes gultnes vietā 

Ekskursijas cena  70 EUR, bērniem līdz 12.g.v. 50 EUR. Cenā ietilpst: transporta pakalpojumi, ieejas maksa 

apskates objektos, krieviski/angliski runājoša vietējā gida/Impro gida pakalpojumi 

svētdiena, 29.09. 

Calpe – Guadalest – 

Bocairent – Calpe   

 

EKSKURSIJA – Costa Blanca ciemati un slavenā Penyal d`Ifach klints 

• Gvadaleste (Guadaleste) – neliels kalnu ciematiņš, kura senākajā daļā var nokļūt tikai ar kājām, pa vienu 

vienīgu ieeju – klintī izcirstu tuneli. Te kalnu nogāzēs izveidotas terases, kurās audzēja labību 

• pastaiga līdz 30 metrus augstajam Algar ūdenskritumam, tā pakājē izveidojies ezeriņš, kur ūdens 

temperatūra ir +180C visa gada garumā; iespēja nopeldēties dabas veidotā džakuzi 

• Bocairent ciemats, kas atrodas kalnos, no kura paveras gleznains panorāmas skats uz apkārtni. El Castillo – 

viduslaiku pils, kas celta 13.gs 

• 332 m metrus augstā kaļķakmens Penyal d`Ifach klints piesaista uzmanību jau iztālēm, atliek vien izvēlēties 

– laiski to vērot, malkojot Spāņu vīnu vai doties to iekarot un iepazīt to tuvāk 

Ekskursijas cena   65 EUR, bērniem līdz 12.g.v. 40 EUR. Cenā ietilpst: transporta pakalpojumi, ieejas maksa 

apskates objektos, vietējā gida krievu/angļu valodā un Impro gida pakalpojumi 

pirmdiena, 30.09. 

Calpe – Cartagena 
– Calpe  

EKSKURSIJA – Kartahena un Marmenoras lagūna 

• seno Kartahenas pilsētu dibināja kartāgieši jau 223.gadā p.K., dēvējot to – Quart Hadas jeb Jaunā pilsēta. 

Viduslaikos pilsēta zaudēja savu Kartāgas un Senās Romas laika spozmi, tomēr 18.gs tā kļuva par nozīmīgu 

Costa Blanca ostas pilsētu. Pilsētā lieliski ir saglabājušās ne tikai senās sakrālās celtnes un Kartahenas pils, 

bet arī 18.gs ēkas ar košajiem balkoniem 

• Mar Menor jeb Mazā jūra ir unikāla lagūna Costa Blanca, kas ir lielākā sālsūdens lagūna Eiropā – 170 km2. 

No Vidusjūras to atdala La Manga – zemes strēle, kur izvietojušies vairāki grezni kūrorti 

Ekskursijas cena  60 EUR, bērniem līdz 12.g.v. 30 EUR. Cenā ietilpst: transporta pakalpojumi, Impro gida 

pakalpojumi 

otrdiena, 01.10. 

Calpe – Tabarca – 

Calpe 
 

EKSKURSIJA – izbrauciens ar kuģīti uz Tabarkas salām 

• Tabarkas salas piedāvā lielisku atpūtu prom no tūristu burzmas, izbaudot gan seno, nelielo ciematiņu šarmu, 

nobaudot PUSDIENAS vietējā restorānā nodegustējot tradicionālo salinieku ēdienu, laisku peldi, gozējoties 

kādā no salu pludmalēm. Galvenā sala ir apmēram 40 ha liela un tajā dzīvo 60 iedzīvotāji, kaut gan tā bija 

apdzīvota jau kopš feniķiešu laikiem 

Ekskursijas cena  72 EUR, bērniem līdz 12.g.v. 40 EUR. Cenā ietilpst: transporta pakalpojumi, brauciens ar 

kuģīti, PUSDIENAS, vietējā un Impro gida pakalpojumi 

trešdiena, 02.10. 

Calpe – Elx – 

Murcia – Caple  
 

EKSKURSIJA – Mursija un senā Elčes pilsēta, palmu audzes un vietējā vīna degustācija  

• 6.gs p.K. ibēru dibināto pilsētu Elči (Elx) no trijām pusēm ieskauj Eiropā lielākās palmu audzes ar vairāk kā 

300 000 kokiem, senākos no tiem iestādīja feniķieši tālajā 300.gadā p.K. Palmu dārzs Huerto del Cura un tās 

100 000 dateļpalmas ir iekļautas UNESCO Pasaules mantojuma sarakstā 

• iepazīšanās ar Costa Blanca piekrastes nogāzēs augošo vīnogulāju audzēm un vīna darīšanas tradīcijām. 

Vietējā vīna degustācija 

• 825.gadā dibinātā Mursijas pilsēta var lepoties ar seno pilsētas plānojumu. Nozīmīgākas celtnes ir 

izvietojušās ap galveno gājēju ielu – Calle de la Trapeteria, kas ved no katedrāles uz kādreizējo Tirgus 

laukumu 

Ekskursijas cena   75 EUR, bērniem līdz 12.g.v. 60 EUR. Cenā ietilpst: transporta pakalpojumi, ieejas maksa 

apskates objektos, degustācija, krieviski/angliski runājošs vietējais gids, ieejas maksa apskates objektos un 

Impro gida pakalpojumi 

ceturtdiena, 03.10. 

Calpe – Benidorm – 

Calpe 
 

EKSKURSIJA – ½ dienas ekskursija – pārgājiens Sierra Heladas Dabas parkā 

• Sierra Heladas Dabas parks ir izveidots 1987.gadā. Tā kopējā teritorija ir 27 km2 liela. No tās augstākās 

virsotnes Puig Campana (1410 m.v.j.l.) paveras krāšņs skats uz Costa Blanca Vidusjūras piekrasti. Te 

izveidotas un labiekārtotas pastaigu takas. Dosimies vieglas grūtības pārgājienā Faro de l`Albir – Cala de la 

Mina. Takas kopējāsi garums ir 5,6 km un kāpums – 206 metri. Iespēja nopeldēties 

Ekskursijas cena  40 EUR, bērniem līdz 12.g.v. 20 EUR. Cenā ietilpst: transporta pakalpojumi, Impro gida 

pakalpojumi 

2024 


